

证券代码:603697 证券简称:友友食品 公告编号:2020-040

### 友友食品股份有限公司 2020年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、重要提示

1. 本报告期主要财务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

2. 主要业务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

3. 主要业务数据按地区分类情况

地区	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
西南	46,829.50	57,538.91	-18.82%	30.18%
华东	3,149.14	21,566.41	-85.38%	2.03%
华中	4,389.75	5,398.44	-18.88%	2.83%
华北	2,653.08	3,268.11	-18.82%	1.71%
中南	5,495.83	6,276.53	-12.44%	3.54%
其他	1,344.74	1,592.23	-15.55%	0.87%
合计	81,437.52	100,000.00	-18.82%	100.00%

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

股东名称	期末持股数量	持股比例	持有无限售条件流通股数量	限售期	股东性质
西藏信康医药股份有限公司	1,000,000	10.00%	1,000,000	无	境内自然人
西藏信康医药股份有限公司	1,000,000	10.00%	1,000,000	无	境内自然人
西藏信康医药股份有限公司	1,000,000	10.00%	1,000,000	无	境内自然人
西藏信康医药股份有限公司	1,000,000	10.00%	1,000,000	无	境内自然人
西藏信康医药股份有限公司	1,000,000	10.00%	1,000,000	无	境内自然人

证券代码:603779 证券简称:ST威龙 公告编号:2020-073

### 威龙葡萄酒股份有限公司 2020年第三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、重要提示

1. 本报告期主要财务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

2. 主要业务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

3. 主要业务数据按地区分类情况

地区	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
西南	46,829.50	57,538.91	-18.82%	30.18%
华东	3,149.14	21,566.41	-85.38%	2.03%
华中	4,389.75	5,398.44	-18.88%	2.83%
华北	2,653.08	3,268.11	-18.82%	1.71%
中南	5,495.83	6,276.53	-12.44%	3.54%
其他	1,344.74	1,592.23	-15.55%	0.87%
合计	81,437.52	100,000.00	-18.82%	100.00%

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

股东名称	期末持股数量	持股比例	持有无限售条件流通股数量	限售期	股东性质
西藏信康医药股份有限公司	1,000,000	10.00%	1,000,000	无	境内自然人
西藏信康医药股份有限公司	1,000,000	10.00%	1,000,000	无	境内自然人
西藏信康医药股份有限公司	1,000,000	10.00%	1,000,000	无	境内自然人
西藏信康医药股份有限公司	1,000,000	10.00%	1,000,000	无	境内自然人
西藏信康医药股份有限公司	1,000,000	10.00%	1,000,000	无	境内自然人

友友食品股份有限公司 2020年第三季度报告正文

一、重要提示

1. 本报告期主要财务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

2. 主要业务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

3. 主要业务数据按地区分类情况

地区	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
西南	46,829.50	57,538.91	-18.82%	30.18%
华东	3,149.14	21,566.41	-85.38%	2.03%
华中	4,389.75	5,398.44	-18.88%	2.83%
华北	2,653.08	3,268.11	-18.82%	1.71%
中南	5,495.83	6,276.53	-12.44%	3.54%
其他	1,344.74	1,592.23	-15.55%	0.87%
合计	81,437.52	100,000.00	-18.82%	100.00%

威龙葡萄酒股份有限公司 2020年第三季度报告正文

一、重要提示

1. 本报告期主要财务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

2. 主要业务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

3. 主要业务数据按地区分类情况

地区	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
西南	46,829.50	57,538.91	-18.82%	30.18%
华东	3,149.14	21,566.41	-85.38%	2.03%
华中	4,389.75	5,398.44	-18.88%	2.83%
华北	2,653.08	3,268.11	-18.82%	1.71%
中南	5,495.83	6,276.53	-12.44%	3.54%
其他	1,344.74	1,592.23	-15.55%	0.87%
合计	81,437.52	100,000.00	-18.82%	100.00%

威龙葡萄酒股份有限公司 2020年第三季度报告正文

一、重要提示

1. 本报告期主要财务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

2. 主要业务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

3. 主要业务数据按地区分类情况

地区	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
西南	46,829.50	57,538.91	-18.82%	30.18%
华东	3,149.14	21,566.41	-85.38%	2.03%
华中	4,389.75	5,398.44	-18.88%	2.83%
华北	2,653.08	3,268.11	-18.82%	1.71%
中南	5,495.83	6,276.53	-12.44%	3.54%
其他	1,344.74	1,592.23	-15.55%	0.87%
合计	81,437.52	100,000.00	-18.82%	100.00%

诺力智能装备股份有限公司 2020年第三季度报告正文

一、重要提示

1. 本报告期主要财务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

2. 主要业务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

3. 主要业务数据按地区分类情况

地区	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
西南	46,829.50	57,538.91	-18.82%	30.18%
华东	3,149.14	21,566.41	-85.38%	2.03%
华中	4,389.75	5,398.44	-18.88%	2.83%
华北	2,653.08	3,268.11	-18.82%	1.71%
中南	5,495.83	6,276.53	-12.44%	3.54%
其他	1,344.74	1,592.23	-15.55%	0.87%
合计	81,437.52	100,000.00	-18.82%	100.00%

西藏信康医药股份有限公司 2020年第三季度报告正文

一、重要提示

1. 本报告期主要财务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

2. 主要业务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

3. 主要业务数据按地区分类情况

地区	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
西南	46,829.50	57,538.91	-18.82%	30.18%
华东	3,149.14	21,566.41	-85.38%	2.03%
华中	4,389.75	5,398.44	-18.88%	2.83%
华北	2,653.08	3,268.11	-18.82%	1.71%
中南	5,495.83	6,276.53	-12.44%	3.54%
其他	1,344.74	1,592.23	-15.55%	0.87%
合计	81,437.52	100,000.00	-18.82%	100.00%

诺力智能装备股份有限公司 2020年第三季度报告正文

一、重要提示

1. 本报告期主要财务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

2. 主要业务数据

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	同比	占比
营业收入	15,513,520	15,513,520	0.00%	100.00%
净利润	97,572,667	49,899,827	95.52%	63.55%
经营活动产生的现金流量净额	15,717,716	5,161,276	203.38%	100.00%
总资产	3,856,308	1,277,386	300.60%	100.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,567,807	1,177,386	303.12%	100.00%

3. 主要业务数据按地区